
Pos 

A 
1 
2 
3 
4 

B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Super 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Sênior 
1 
2 
3 

No. 

2 
90 
99 
64 

250 
7 
8 

425 
49 
47 

54 
63 
21 
9 

87 
77 
43 
16 
23 
51 
22 
17 

250 
137 
49 

Nome 

Duda Bana 
Beto Pontes 
Eduardo Bacarin 
Lorenzo Massaro 

Ewerson Dias 
Nicolas Dallagnol 
Fabiano  Donner 
Júlio Sandini 
Paulo Jalles 
F Machiavelli 

Rafa Lopes 
G Magnabosco 
Eduardo Pavelski 
Rafael Barranco 
G Mascarenhas 
L Freitas/W Freitas 
William Perillo 
Richard Heidrich 
Marcelo Beux 
Fausto de Lucca 
Peter Gottschalk 
Henrique Basso 

Ewerson Dias 
Miguel Laste 
Paulo Jalles 

Melhor Tempo 

1:46.516 
1:46.670 
1:47.588 
1:48.064 

1:47.582 
1:47.945 
1:49.436 
1:54.213 

1:44.463 
1:45.032 
1:45.047 
1:45.189 
1:45.589 
1:45.755 
1:45.900 
1:46.042 
1:46.104 
1:46.527 
1:46.616 
1:47.274 

1:47.582 
1:51.073 

Diff 

0.154 
1.072 
1.548 

0.363 
1.854 
6.631 

0.569 
0.584 
0.726 
1.126 
1.292 
1.437 
1.579 
1.641 
2.064 
2.153 
2.811 

3.491 

Espaço 

0.154 
0.918 
0.476 

0.363 
1.491 
4.777 

0.569 
0.015 
0.142 
0.400 
0.166 
0.145 
0.142 
0.062 
0.423 
0.089 
0.658 

3.491 

S1 Melhor Vlt 

39.623 
39.792 
39.891 
40.442 

39.762 
40.108 
40.805 
42.753 
42.337 
40.192 

38.666 
39.014 
39.089 
39.132 
39.352 
39.196 
39.328 
39.265 
39.133 
39.420 
39.263 
39.791 

40.612 

S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado pela melhor volta
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BRASILEIRO 1.4/MBR MARCAS BRASIL RACING 

Sexta feira 

4º TREINO LIVRE - MBR A / B e SUPER 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 16:17:25 

Autódromo de Goinia 3,835 Km 

10/03/2023 16:15 


